Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий»

П Р И К А З

Г. Красный Сулин

   07.04.2022 г.
                                   			           №
 «Об утверждении Порядка о проведении
социально–психологического тестирования
      среди обучающихся в «ГБПОУ РО «ККПТ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.06. 2013 г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», «Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования», утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 июня 2014 г. N 658.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок о проведении социально–психологического тестирования
 среди обучающихся в «ГБПОУ РО «ККПТ»
2.Заместителю директора колледжа по воспитательной работе Феоктистовой А.О. довести данный приказ и Порядок до сведения педагогических работников,  в рамках Педагогического совета.
3. Преподавателю Шкирко Н.Н. разместить настоящий приказ и Порядок на официальном сайте колледжа.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ККПТ»                                               Г. Ю. Вакулина